

## Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara



## ADJUDICAÇÃO

## PREGÃO PRESENCIAL № 2017.08.08.02PP

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA, Estado Ceará Sr. JOSÉ EDMAR BRAGA CARNEIRO JÚNIOR no uso de suas atribuições, e:

CONSIDERANDO, os dispositivos legais estabelecidos pela Lei 8.666/93, especialmente em seu Artigo 43, Inciso VI;

CONSIDERANDO o que consta dos autos do Processo Administrativo nº 2017.08.08.02 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.08.08.02PP e diante do resultado apresentado pelo Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara/CE, CONSIDERANDO que o resultado deve ser conhecido pelo público em geral e para fins de intimação e conhecimento dos interessados,

ADJUDICO o resultado do julgamento e classificação das propostas referentes ao processo licitatório sob a modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.08.08.02PP, realizada em 28 de Agosto de 2017, às 14:00h, pelo Pregoeiro, que teve por vencedora a Empresa: ÉTICA ASSESSORIA E PROJETOS NA ÁREA DE DESENVOLVIMENTO URBBANO LTDA - ME por ter cotado o menor valor global de R\$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais), logrando êxito de pontuação e vantagem para a Administração, obedecido todas as especificações do edital de licitação e devidamente comprovado através do processo licitatório, de responsabilidade do Pregoeiro, nomeado através das Portarias Nº 062020/2017 e 0602024/2017.

Jijoca de Jericoacoara/CE, 19 de Setembro de 2017.

JOSÉ EDMAR BRAGA CARNEIRO JÚNIOR ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE TURISMO E MEIO AMBIENTE

\* }

CNPJ: 23.718.034/0001-11

Rua Minas Gerais, 420 - Centro - Jijoca de Jericoacoara - Ceará - Brasil.

CEP: 62.598-000 - Telefone: (88) 3669-1200